
 

 
 
 
 
 
 

Stůl ASIER s elektrickým
pohonem

 

• výškově nastavitelný stůl s elektrickým 
jednomotorovým pohonem 

• dvoustupňový zdvihací mechanismus 
• velmi stabilní a robustní rám 
• celková výška stolu: 720 – 1160 mm 
• rychlost nastavení: 25 mm/s 
• šířka vodorovné nohy 600 mm 
• tvar nohy T, široké kluzáky s rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy 0-10 mm 
• nastavení ovládání: 4 paměti + antikolizní funkce 
• odolný práškový lak 
• lakování podnože v odstínu matná bílá RAL 9016 

nebo černá RAL 9005 
• stolová deska 120x60 cm již součástí balení, 

podélně dělená, zaoblení v rozích, tl. 18 mm, 
dekor bělený dub 

• hlučnost 45 dB 
• nosnost 70 kg 
• záruka 24 měsíců 

obj. kód:  
Z71500109 - ČERNÝ LAK (RAL 9005) 
Z71500110 – BÍLÝ LAK (RAL 9016) 
MOC 3.769 Kč bez DPH, 4.560 Kč s DPH 
Rozměr balení: 
125x34x20,5 cm 
Hmotnost: 
33,1 kg brutto 
30,44 kg netto 

Uvedená cena je bez DPH, platná od 23. 10. do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Z uvedené 
ceny již není možné uplatňovat další slevy. Dodací termín je 1 týden. 

 

 

 

 


	Stránka 1

